
ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE SERVIÇOS
SAO SEBASTIAO, Nº 99   CEP: 29032-545 - RESISTENCIA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0021-70Fone/Fax: (27) 3382-6773 20/2021

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEMSE - SECRETARIA DE SERVIÇOS11/2016 - Tomada de Preços                                  
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

UM MILHÃO CENTO E QUARENTA E SEIS MIL SESSENTA E UM DE REAIS E TRINTA CENTAVOS
Processo Adm.

427 / 2016
02832900/2016

1.146.061,30
047.001.002.002.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
AV João Palácio 503  
EURICO SALLES
29160-161

365            30 dd          
30/2017         

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
007881 CONSTRUTORA VELOZO LTDA EPP 08.311.782/0001-91  
RUA DOIS 11  PRAIA DE ITAPARICA                      

VILA VELHA                              27 3389-9267       ES 29102-340

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
00065/2021 927.115,41 2744 047.001.154510025.20230 / 3.3.90.39.16 - MANUTENCAO E 

CONSERV. DE BENS IMOVEIS 1.001.0000.0000 - RECURSOS ORDINÁRIOS – EXERCÍCIO 
CORRENTE

Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
7.22.16.0052.0 UN 1,000 1.146.061,3000 1.146.061,30

SERVIÇOS, Tipo: Manutenção e Conservação dos Cemitérios de Santo Antônio e Boa Vista [Maruípe]

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. EDINETE ALVES MEIRELLES - matrícula: 596233



ADITIVO

ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE SERVIÇOS
SAO SEBASTIAO, Nº 99   CEP: 29032-545 - RESISTENCIA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0021-70Fone/Fax: (27) 3382-6773 20/2021

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEMSE - SECRETARIA DE SERVIÇOS11/2016 - Tomada de Preços                                  
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

UM MILHÃO CENTO E QUARENTA E SEIS MIL SESSENTA E UM DE REAIS E TRINTA CENTAVOS
Processo Adm.

427 / 2016
02832900/2016

1.146.061,30
047.001.002.002.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. EDINETE ALVES MEIRELLES - matrícula: 596233


		2021-02-22T11:07:56-0300
	VLZ CONSTRUTORA LTDA:08311782000191
	Eu sou o autor deste documento


		2021-02-23T09:02:11-0300
	LEONARDO AMORIM GONCALVES:03145994794




